Quare pro parte dicti Ferdinandi Nobis fuit humiliter supplicatum ut
dacioni et concessioni huiusmodi et aliis premissis robur confirmationis
adicere vel decimas et primicias supradictas sibi de novo concedere de
benignitate apostolica dignaremur. Nos, itaque, considerantes quod dona-
tio et concessio predicte iuribus non subsistunt ac de premissis certam
notitiam non habentes cupientesque cultum divinum, usque quantum pos-
sumus, adaugeri huiusmodi necnon carissime in Christo filie nostre Marie,
regine Aragonum illustris, Nobis super hoc humiliter supplicantis, suppli-
cationibus inclinati, fraternitati tue, de qua in hiis et aliis specialem in
Domino fiduciam obtinemus, per apostolica scripta mandamus quatenus,
si est ita dictusque Ferdinandus se, tam sue quam successorum suorum
predictorum nominibus, efficaciter obligare voluerit quod ipse et eius suc-
cessores prefati infra decem annos proxime sequentes supradictum locum
in totum vel in parte christianis populabunt ac ecclesiam cum campanili
construi ac campanis, vestimentis et aliis necessariis ad arbitrium tui ornari
facient necnon se daturos et soluturos perpetuo dicto vicario octo kafficia
tritici et octo metratas vini, quarum quinque sint musti puri et tres malloli,
et centum quinquaginta solidos pro bestiario et coquinis in terris supradic-
tis. Et quod huiusmodi obligationis securitas tuo arbitrio relinquatur; ac
quod infra centum annos a fine dictorum decem annorum computandos,
dicti Ferdinandus et successores sui pro censu seu annua pensione decem
ac, lapsis dictis centum annis, centum solidos annuatim eidem infirmario
in signum et recognitionem directi dominii solvere teneantur et quod, si
Ferdinandus et succesores sui prefati in solutione pensionis vicarii vel infir-
marii predictorum in eisdem terminis cessaverint, dicte decime et primicie
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eo ipso cadant in commissum et infirmarie ipsius ecclesie cum onere pen-
sionis vicarii supradicti penitus applicetur, obligationem huiusmodi aucto-
ritate nostra recipias et admittas ac recepta obligatione huiusmodi Ferdi-
nando et suis successoribus prefatis decimas et primicias supradictas de
novo in feudum seu emphiteosim in perpetuum auctoritate apostolica
dones pariter et concedas,apostolicis et aliis in contrarium editis constitu-
tionibus non obstantibus quibuscumque. Per hoc autem tibi ac successori-
bus tuis archiepiscopis in quartis decimalibus et aliis more tibi et eisdem
successoribus quomodolibet competentibus non intendimus preiudicium
aliquod generari. Datum Saone, XV kalendas junii, anno duodecimo».